
    
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 000246513 2025 
28.01.2025.године 

В р а њ е 

 
 

На основу члана 41. и 42. Закона о култури („Службени гласник РС“, број 72/09, 13/16, 

30/16-испр., 6/20, 47/21, 78/21 и 76/23), чл. 20. Закона о јавним службама („Сл.гласник РС“, бр. 
42/91, 71/94, 79/05 - др. закон, 81/05 - испр. др. закона, 83/05 - испр. др. закона и 83/14-др.закон), 

чл.32.ст.1.тач.9) у вези члана 66.ст.3. Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник РС“, 

бр.129/07, 83/14-др. закон, 101/16-др. закон, 47/18 и 111/21-др.закон), чл.30. Одлуке о промени 

оснивачког акта установе- „ Културно-образовни центар“ Врање („Службени гласник града 
Врања“ бр. 26/09, 25/12, 17/21 и 24/22) и чл.33.ст.1.тач.15) Статута града Врања („Службени 

гласник града Врања“ бр. 10/24-пречишћени текст), Скупштина града Врања на седници одржаној 

дана 28.01.2025. године, донела је: 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ 

 ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА УСТАНОВЕ 

„КУЛТУРНО - ОБРАЗОВНИ ЦЕНТАР“ ВРАЊЕ 

 

I 
 

УТВРЂУЈЕ СЕ Дарку Раденковићу проф.енглеског језика и књижевности из Врања, 

престанак дужности председника Управног одбора Јавне установе „Културно – образовни центар“ 
Врање, пре истека времена, због поднете оставке. 

  

II 

  
Решење је коначно. 

 

III 

 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном гласнику града Врања“. 

 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

 

28.01.2025.године, број:000246513 2025 

 

 

                                                                                   ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                                  Зорица Јовић, дипл. економиста 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

    
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 
Број: 000246545 2025 

28.01.2025.године 

В р а њ е 
 

На основу члана 41. и 42. Закона о култури („Службени гласник РС“, број 72/09, 13/16, 

30/16-испр., 6/20, 47/21, 78/21 и 76/23), чл. 20. Закона о јавним службама („Сл.гласник РС“, бр. 
42/91, 71/94, 79/05 - др. закон, 81/05 - испр. др. закона, 83/05 - испр. др. закона и 83/14-др.закон), 

чл.32.ст.1.тач.9) у вези члана 66.ст.3. Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник РС“, 

бр.129/07, 83/14-др. закон, 101/16-др. закон, 47/18 и 111/21-др.закон), чл.30. Одлуке о промени 

оснивачког акта установе- „ Културно-образовни центар“ Врање („Службени гласник града 
Врања“ бр. 26/09, 25/12 ,17/21 и 24/22) и чл.33.ст.1.тач.15) Статута града Врања („Службени 

гласник града Врања“ бр. 10/24-пречишћени текст), Скупштина града Врања на седници одржаној 

дана 28.01.2025. године, донела је: 
 

 

РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА 

 О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

УСТАНОВЕ „КУЛТУРНО - ОБРАЗОВНИ ЦЕНТАР“ ВРАЊЕ  

 

I 
Решење о именовању председника и чланова Управног одбора Установе „Културно – 

образовни центар“ Врање ,   број: 02-178/2021-10 од 20.09.2021.године, мења се члан.1. у делу 

председника Управног одбора, у тачки.1. и сада гласи: 
   ИМЕНУЈЕ СЕ  Тамара Стојановић, дипл.економиста из Врања, за председника Управног 

одбора Установе „Културно – образовни центар“ Врање . 

 

II 
 Мандат новог председника Управног одбора Установе „Културно – образовни центар“ 

Врање, траје до истека мандата председника Управног одбора на чије место је именован по 

Решењу број: 02-178/2021-10 од 20.09.2021.године. 
 

III  

  Решење је коначно. 

 

IV 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном гласнику града Врања“. 

 
 

СКУПШТИНА  ГРАДА ВРАЊА 

28.01.2025.године, број: 000246545 2025 

 

 

    

                                                                                           ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                                           Зорица Јовић, дипл. економиста          

 

 

 

 

 


